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Trimaran Merihobus Model
mechaniczny do składania

Cena brutto 199,00 zł

Cena netto 161,79 zł

Cena poprzednia 246,60 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 4323

Poziom trudności Ciężko

Opis produktu

Czym jest

Podganiany pomyślnym wiatrem, pełen wdzięku i stylu Trimaran Merihobus produkcji Ugears zachęca opuścić cichy port i
wyruszyć w fascynujący rejs.

Redukcyjny model „Trimaran” jest wykonany jako tradycyjny jacht żaglowy. Design „Merihobusu” przewiduje olbrzymią ilość
maksymalnie realistycznych części, elementów i sprzętu znanego wszystkim żeglarzom. Znajdziesz tutaj miniaturowe windy,
takielunek, żagle, pokładniki i wręgi – jak na prawdziwym statku. Mechaniczny model „Trimaran Merihobus” jest wykonany z
wysokiej jakości sklejki, która została zbadana przez europejskie laboratoria i jest stosowana m.in. w produkcji mebli
dziecięcych. Zestaw zawiera wszystkie elementy niezbędne do składania. Jakość wykonania elementów jest bardzo wysoka,
ponieważ wycinane są one ze sklejki metodą laserową.

Wewnątrz opakowania znajdziesz panele ze sklejki, z których wystarczy wyjąć gotowe elementy i zmontować z nich gotowy
model.  Nie będziesz potrzebować ani kleju, ani żadnych specjalnych narzędzi. Składanie modelu odbywa się na podstawie
szczegółowej instrukcji z rysunkami sporządzonej w języku polskim i 10 innych językach.

Design

Obudowa „Trimaranu” jest wykonana jako skeleton i pozwala obejrzeć konstrukcję modelu od wewnątrz i szczegółowo poznać
budowę i mechanizmy statków tego typu. Pióro steru w rufowej części statku jest sterowane za pomocą lin poprowadzonych
przez pływaki boczne do steru na rufie pływaka centralnego. Skrzydła podwodne na pływakach bocznych dodają konstrukcji
stabilności, ponadto dzięki nim model jest niby uniesiony do góry. Pływaki boczne są połączone z pływakiem centralnym za
pomocą ramy nośnej, wykonanej w tym samym stylu, co i całe ożaglowanie. Na pływakach bocznych jest zamontowany
mechanizm opuszczania łodzi ratunkowych. Składa się on z podwieszanych wsporników i działającej windy.

Olinowanie Merihobusu jest wykonane z białych nici, wystarczająco mocnych, żeby zapewnić wytrzymałość konstrukcji, i
jednocześnie dość cienkich, aby wizualnie nie obciążać wystroju statku.  Zastosowane rozwiązanie pozwoliło projektantom
zapewnić modelowi lekkość i lotność, zachowując przy tym stabilność masztu i innych ważnych elementów.

Oczywiście, warto też zwrócić szczególną uwagę na subtelny element dekoracyjny – miniaturowy rzeźbiony pławikonik, który
zdobi dziób Twojego statku. Trimaran zawdzięcza swoją oryginalną nazwę właśnie temu pociesznemu stworzeniu morskiemu,
którego jeden z gatunków nazywa się Merihobus.

Jak to działa

Na maszcie znajdują się żagle: grot i sztaksel. Podobnie jak na prawdziwych trzykadłubowcach grot jest podnoszony i
opuszczany na maszcie wzdłuż likszpary za pomocą fału. Żagiel przedni – sztaksel – jest rozpinany na sztagu. Na dziobie, pod
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bukszprytem znajduje się bęben do zwijania sztaksla. Bomy żagli są przerzucane za pomocą dźwigni, która naciąga lik.

Zestaw obejmuje kilka flag do samodzielnego malowania. A więc, możesz opracować unikatowy design głównego symbolu
statku i za pomocą wciągarki podnieść flagę na maszt.

Wewnątrz obudowy Trimaranu znajduje się winda kotwiczna. Dzięki gumowemu mechanizmowi windy łańcuch automatycznie
się zwija i podnosi kotwicę.

Podnoś kotwicę i wyruszaj w rejs przepięknym nowym statkiem. Gdzie popłyniesz dzisiaj? W podróż dookoła świata? Na
bezludną wyspę? Chociaż na chwilę zapomnij o nudnej flaucie codziennej rutyny. Najlepszy czas, aby odbić od brzegu i
zobaczyć zamorskie kraje razem z Trimaranem Merihobusem produkcji Ugears.
 

Instrukcja montażu modelu

Gdy złamie się część - instrukcja zamawiania elementów
 

Informacje dodatkowe:

Model: 70050 

Poziom: Ciężko 

Części: 237 

Czas montażu: 10-12 godzin 

Wymiary modelu: 41х24х56 cm 

Opakowanie: 37,5x17x3,5 cm
Ostatni egzemplarz - posiada delikatnie rozerwaną folijkę na pudełku. Całość nie jest ani trochę uszkodzona.
Delikatna wada ma jedynie wpływ na pierwszy odbiór wizualny. Na życzenie przed kupnem możemy podesłać
realne zdjęcie zestawu.
 

Klipy filmowe:
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